２０２２年６月２２日
各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都築テクノサービス株式会社

　　２０２２年６月２２日開催の定時株主総会ならびに、その後の取締役会におきまして、

　　下記のとおり役員が改選されましたので、ご報告いたします。

記

１．取締役および監査役

代表取締役社長 磯 部　　浩 (新任)

取 締 役 新 田 弘 紀

取 締 役 立 石 晴 紀

取 締 役 間 嶋　　弘

取締役(非常勤) 腰 髙 　 明 [都築電気株式会社　執行役員]

取締役(非常勤) 吉 田 克 之 (新任) [都築電気株式会社　執行役員常務]

監 査 役 佐 藤 新 祐 (新任)

監査役(非常勤) 鈴 木 康 史 (新任) [都築電気株式会社　執行役員]

代表取締役社長　仲井正人氏、取締役　清水規之氏は退任し、監査役　依田 昇氏は、

辞任されました。

２．執行役員

執行役員社長 磯 部　　浩

執行役員常務 新 田 弘 紀 管理統括部長

執行役員常務 立 石 晴 紀 ソリューションビジネス本部長

執 行 役 員 堀 田 智 美 西日本本部 副本部長

中部統括部・京神統括部担当

執 行 役 員 水 野 正 美 ソリューションビジネス本部 副本部長

サポートビジネス統括部担当

執 行 役 員 間 嶋 　 弘 東日本本部長

執 行 役 員 松 山 武 憲 西日本本部長

執 行 役 員 永 野 一 幸 東日本本部 副本部長

神奈川統括部・北海道支店担当

執 行 役 員 泉 原 信 司 ビジネス支援統括部長

ＩＳＯセキュリティ推進室担当

執行役員社長 仲井正人氏 は退任いたしました。

３．顧　問

顧問 (非常勤 ) 仲 井 正 人

顧問　柘植 正幸 氏 は退任いたしました。

以　　上